

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2022 HASTA 30/9/2022

Clasificación: CAPÍTULO :	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Previsiones Iniciales	Modificaciones	Previsiones Definitivas	Derechos Netos	Der/Prev	Ingresos Realizados	Devoluciones de Ingresos	Recaudación Líquida	Rec/Der	Pendiente de Cobro	Estado de Ejecución
1	IMPUESTOS DIRECTOS	1.746.919,00		1.746.919,00	17.018,44	0,97	17.018,44		17.018,44	100,00		-1.729.900,56
2	IMPUESTOS INDIRECTOS	21.618,00		21.618,00	13.436,02	62,15	13.436,02		13.436,02	100,00		-8.181,98
3	TASAS, PRECIOS PÚBLICOS Y OTROS INGRESOS	325.366,00		325.366,00	81.912,78	25,18	81.971,34	58,56	81.912,78	100,00		-243.453,22
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.580.539,75	159.219,00	1.739.758,75	1.698.916,66	97,65	1.713.836,32	14.919,66	1.698.916,66	100,00		-40.842,09
5	INGRESOS PATRIMONIALES	5.575,00		5.575,00	5.180,92	92,93	5.180,92		5.180,92	100,00		-394,08
Total de operaciones corrientes:		3.680.017,75	159.219,00	3.839.236,75	1.816.464,82	47,31	1.831.443,04	14.978,22	1.816.464,82	100,00		-2.022.771,93
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL		312.403,53	312.403,53	313.353,62	100,30	344.321,86	30.968,24	313.353,62	100,00		950,09
8	ACTIVOS FINANCIEROS		4.836.196,21	4.836.196,21								-4.836.196,21
Total de operaciones de capital:			5.148.599,74	5.148.599,74	313.353,62	6,09	344.321,86	30.968,24	313.353,62	100,00		-4.835.246,12
Suma		3.680.017,75	5.307.818,74	8.987.836,49	2.129.818,44	23,70	2.175.764,90	45.946,46	2.129.818,44	100,00		-6.858.018,05

ESTADO DE EJECUCIÓN DESDE 1/1/2022 HASTA 30/9/2022

Clasificación Capítulos	DENOMINACIÓN DE LOS CAPÍTULOS	Créditos Iniciales	Modificaciones	Créditos Totales	Obligaciones Reconocidas	Pagos Realizados	Reintegros de Gastos	Pagos Líquidos	Pendiente de Pago	Estado de Ejecución
1	GASTOS DE PERSONAL	1.645.862,59	20.516,76	1.666.379,35	1.199.392,01	1.199.589,54	197,53	1.199.392,01		466.987,34
2	GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS	963.787,00	1.376.342,62	2.340.129,62	1.762.745,77	1.762.745,77		1.762.745,77		577.383,85
3	GASTOS FINANCIEROS	1.600,00		1.600,00	1.001,60	1.001,60		1.001,60		598,40
4	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	157.580,00	28.600,00	186.180,00	26.770,22	26.770,22		26.770,22		159.409,78
Total de operaciones corrientes:		2.768.829,59	1.425.459,38	4.194.288,97	2.989.909,60	2.990.107,13	197,53	2.989.909,60		1.204.379,37
6	INVERSIONES REALES	733.300,00	3.532.359,36	4.265.659,36	381.484,08	381.484,08		381.484,08		3.884.175,28
7	TRANSFERENCIAS DE CAPITAL	100,00	350.000,00	350.100,00						350.100,00
Total de operaciones de capital:		733.400,00	3.882.359,36	4.615.759,36	381.484,08	381.484,08		381.484,08		4.234.275,28
Total de operaciones financieras:										
Suma		3.502.229,59	5.307.818,74	8.810.048,33	3.371.393,68	3.371.591,21	197,53	3.371.393,68		5.438.654,65